ORARUL LECTIHLOR LA CICLUL II
anul de studii 2022 - 2023
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,
anul I, semestrul 11

ul de master: EDUCATIE, MANAGEMENT $SI MARKETING IN SPORT (120 ECTS)
Ziua Ora DISCIPLINA PROFESOR

1510- 1600 COMUNICARE SI COMUNICATIE IN MARKETINGUL SPORTIV  Vicol Dragos /
Gidei Mariana

LUNI
169- 180 METODOLOGIA CERCETARII IN SPORT Volcu Gheorghe
1510- 1640 MARKETING INTERNATIONAL IN SPORT Amelicichin Ecaterina
MARTI
169- 180 MANAGEMENT CONSULTING IN SPORT Petrov Elena
151- 1640 CERCETAREA DE MARKETING Volcu Irina
MIERCURI 1690- 180 MANAGEMENT CURRICULAR Petrov Elena

Auditoriul

129

129

129

129

129

129



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL II
anul de studii 2022 - 2023
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,
anul I, semestrul 11

igramul de master: TEORIA S| METODOLOGIA CULTURII FIZICE (120 ECTS)

Ora | DISCIPLINA PROFESOR

151- 160  COMUNICAREA PROFESIONALA STIINTIFICA Timus Maria

164)- 18 g%ﬁﬁ%?&' | INFORMATIONALE IN CERCETAREA  \/olcu Gheorghe / Timus Maria

1510- 1600 ASIGURAREA STIINTIFICO-METODOLOGICA A Triboi Vasile /Timus Maria
ACTIVITATII SPORTIVE 1ot Vastie 7Timus iarl

163J- 180  CONSTRUCTIA SI DEZVOLTAREA SPORTULUI H ot Vasile [Ti :
PENTRU TOTI Triboi Vasile /Timus Maria

1510- 1640  ABORDARI INOVATIONALE ALE CULTURII FIZICE Carp Ivan / Truhin Ina

PENTRU DIVERSE CATEGORII DE POPULATIE

169- 180  BAZELE TEORETICO-METODOLOGICE ALE CULTURI  panail Serghei /Truhin Ina
FIZICE PROFESIONAL APLICVATIVE

151- 1640  BAZELE METODOLOGICE ALE PROIECTARII Braniste Gheorghe /Popa
ACTIVITATILOR DE CULTURA FIZICA Ghenadie

Auditoriul [
304

237

304

304

304

304



1 Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

Ora
156 1e%
™. 180
1510- 1600
16 -18
15 - 160
16 -18

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL II

anul de studii 2022 - 2023

FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,

anul I, semestrul 11

ramul de master: TEHNOLOGII SI MANAGEMENT TN TURISM(120 ECTS)

DISCIPLINA

MANAGEMENTUL INTREPRINDEILOR DE TURISM spORIIN\T

TEHNOLOGIA SERVICIILOR TURISTICE PENTRU
PERSOANELE CU CES

SISTEME INFORMATICE TN TURISM SI INDUSTRIA
HOTELIERA

TEHNOLOGIA OPERATIUNILOR TURISTICE

MANAGEMENTUL PROIECTELOR DE DEZVOLTARE IN
DOMENIUL TURISMULUI

_II\_/IL,JA&\‘@I\C;IEMENTUL AFACERILOR SI RELATIILOR PUBLICE IN

PROFESOR
Onoi Mihail

Mindrigan Vasile

Grosu Maria

Mindrigan Vasile

Miron Marina

Mindrigan Vasile

Auditoriul

124

303/2

303/2

303/2

303/2

303/2



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

Ora

1510- 1640

TA

16" - 18

151U- 1640

16 -18
151U- 1640
1650 - 180

1510- 1640

16 "-18

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL II

anul de studii 2022 - 2023

FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,

anul I, semestrul 11

master: PSIHOPEDAGOGIA EDUCATIEI FIZICE $1 SPORTULUI (120 ECTYS)

DISCIPLINA

SOCIALIZAREA PRIN ACTIVITATI DE INDOOR SI OUTDOOR

SOCIALIZAREA PRIN ACTIVITATI DE INDOOR SI OUTDOOR

PSIHODIAGNOSTIC TN EDUCATIE FIZICA SI SPORT

PSIHOLOGIA VARSTELOR
ACTIVITATI DE LOISIR
DIDACTICA INOTULUI

DIDACTICA JOCURILOR SPORTIVE (FOTBAL)

DIDACTICA JOCURILOR SPORTIVE (HANDBAL)

PROFESOR

Lesco Victoria

Lesco Victoria

Razmiret Victoria

Razmiret Victoria

Braniste Gheorghe /
Popa Gheorghe

Réasneac B. /
Scortenschi Dumitru

Sirghi Serghei

Verejan Ruslan

J Auditoriul

333

333

333

333

333

333

333

333



Ziua

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

Ora

1510- 1640

1650 - 182D

1510- 1640

1650 - 182D

1510- 1640

169 - 182D

1510- 1640

163J- 18D

ORARUL LECTIILOR LA CICLUL II
anul de studii 2022 - 2023
FACULTATEA EDUCATIE FIZICA SI SPORT,
anul I, semestrul Il

DISCIPLINA

Programarea si dirijarea antrenamentului
sportiv la PSA

Programarea si dirijarea antrenamentului
sportiv la PSA

Teoria competitiilor

Teoria competitiilor

Tehnologia pregatirii tehnico-tactice in PSA
Tehnologia pregatirii tehnico-tactice in PSA
Management, training si leadership in cultura
fizica

Management, training si leadership in cultura
fizica

‘amul de master: TEHNOLOGIA ANTRENAMENTULUI SPORTIV (90/120 ECTS)

PROFESOR

Risneac B., Gorascenco Al., Conohova
T., Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
Risneac B., Gorascenco Al., Conohova
T., Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
Stepanova N., Povestea L., Sirghi S.,
Moga C., Polevaia-Secareanu A.

Stepanova N., Povestea L., Sirghi S.,
Moga C., Polevaia-Secareanu A.
Diacenco E., Murt 1., Mocrousov E.,
Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
Diacenco E., Murt 1., Mocrousov E.,
Buftea V., Polevaia-Secareanu A.
Cires Victoria

Cires Victoria

PRACTICA DE ANTRENORIAT (90 ECTS), se va desfasurain perioada 30.01.2023 - 04.03.2023 (5 saptamani).

PRACTICA DE ANTRENORIAT - | (120 ECTS), se va desfasura in perioada 30.01.2023 - 04.03.2023 (5 saptamani).

Auditoriul

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

Departamentul
de specializare

124

124



